様式第１号

令和〇年△月□日

鳥取市住まいの断熱リフォーム支援補助金交付申請書（兼請求書）

鳥取市長 様

申請（請求）者

住 所  鳥取市●●１２３番地

氏 名  鳥取 太郎

電 話  ×××-××××-××××

（自署の場合は押印不要）

鳥取市住まいの断熱リフォーム支援補助金について、補助金の交付を受けたいので、鳥取市住ま

いの断熱リフォーム支援補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申

請します。なお、交付決定後は、交付決定額を請求します。

記

１．算定基準額        【補助金額試算表の⑪を転記してください】円

２．交付申請（請求）額    【補助金額試算表の⑫を転記してください】円

３．振込先

  交付決定された場合は、下記の振込先口座へ振り込んでください。

フ リ ガ ナ トットリ タロウ

口座名義人 鳥取  太郎

金融機関名

○× 銀行・金庫

△□ 支店・出張所

         組合・農協

預 金 種 別
 普通・当座 口 座

番 号
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

４．添付書類

□ 市税等納付状況確認同意書（様式第１号の２）

□ 事業報告書（様式第２号）

□ 対象設備の設置に係る領収書及びその内訳の写し

□ 対象設備の形状、規格及び性能等が確認できるカタログ、仕様書等

□ 対象設備の位置及び数量が分かる平面図

□ 対象設備の設置前後の状態を示す写真

□ 本補助金の交付を受けようとする者本人の住民票の写し

□ 国補助金等の活用内容がわかる書類の写し（国補助金等を活用した場合に限る。）

□ 国補助金等の交付額の確定を通知する書類の写し（国補助金等を活用した場合に限る。）

□ その他市長が必要と認める書類

市役所記入欄
交付決定年月日
（請求年月日）

年  月  日 交付決定額 円

本補助金を申請する日を記入してください
※申請期間内である必要があります

全ての添付資料を揃えて提出してください

申請者の口座にしか振り込みできません